АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2025 №1772
г.Вытегра

-л'. ■ ‘2л  »*%'

'''
йШ  & -Я

-Sv\

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по экономике в 2025/26 учебном году

г  -  . Jv.:: " ' -  . | ; 5S ; ' ‘ * ! „  > ’ *  - v .  -  ,  ‘ ‘ -  £  * , . а  * ‘ >-•' ’ * %  -'•* ;*-•? ... •' •' " ' Г - j  >;

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства* просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) (далее -  Порядок), постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 28 ноября 2025
года № 1684 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету и классу в 2025/26 учебном году», ПОСТАНОВЛЯЮ;

; •. . г  '* " ; '  ; '• '1 - • . . • * / Ч . " ' ■

. / ■ - ■ v  - • - •  V  .

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
экономике в 2025/26 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
■'района.'- ■ .. ■ ‘ -

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации район»

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
. от 18.12.2025 №1772

Рейтинговый список победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2025/26 учебном году
. . ■ ‘

Фамилия Имя Отчество Образовательная организация Количество
баллов Статус

7 класс
Медведев Лев Олегович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Г ероя России Ю Л. Воробьева 34 победитель
Прядеева Варвара Алексеевна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 28 победитель
Трубкин Арсений Александрович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю Л. Воробьева 32 призер

Грачёв Иван Сергеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России ЮЛ. Воробьева 28 призер

Гурьянов Егор Денисович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л. Воробьева 28 призер

Грибанов Артем Олегович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Г ероя России ЮЛ. Воробьева 26 призер.

Наумов Фёдор Романович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л. Воробьева 26 призер

8 класс
Илатовский Денис Анатольевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю Л. Воробьева 30 победитель

Селин Артём ; Алексеевич АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л. Воробьева 29 призер

9 класс
Романова Вероника Андреевна МБОУ «Вытегорская СОШ JN° 2» 39 победитель.
Леськив Виталий Игоревич МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 38 призер

$ $ $ ? ■  ■■■•. V / ' .NV- .*
-.х ■

Демидов . Алексей Александрович МБОУ «Вытегорская СОШ №  2» 37 призер
Колесникова Элиза Александровна МБОУ.«Вытегорская СОШ № 2» 34 призер

Озерекая Ксения Евгеньевна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» . . 34 призер
• ' •* : : £ '•‘v,*"' у. _ •*.;*. ‘£/'*"4 , :10 клаёс" • • 4  .

Белов ■ Михаил
■ v  • . •

Денисович АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
Гетэоя Россйи Ю.Л. Вопобьеия I ® ш  ■ щ победитель

Самутина Мария Романовна * - ;у .  ■; . ■ МБОУ «Вытегорская СОШ №.2» ■ 25 Ш . победитель
Иванов - Даниил * Сергеевич • ; АОУ ВО «ОЦ кадетская 1шсола «Корабель1 Прионежья» имени

. . ; ‘ * Героя Россйи Ю Л. Воробьева . 23 призер
Прядеев Максим Алексеевич МБОУ «ВьггегорЬкгй СОШ JNa 2>> & и  23- призер

. .  - у-:- • *■! Щ  ■ 11 класс/'-’. . • ;vv  Ш
Свистунова Юлия Васильевна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 36 победитель ■Трифанова Василиса Евгеньевна ! МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 36 победительГромова Евгения Александровна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 31 призерКолосова Анастасия Игоревна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 24 призерМатюшина Анна Антоновна МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 24 призерСандюк София Алексеевна МБОУ «Вытегорская СОШ JSTh 2» 24 призерСавкина Диана Сергеевна - К .У . -■ МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 23 поизев

- г . '■, ■ .

л1*